quam sententiam et decretum praesentibus paribus citra nos iure non sub:
 cepit necia eod' acquiescere uoluit verum ab eis et cunctis dem
 Magistro Joannem Firley Sapientem Sublinen' ad iudicium ordi:
 naria gratia Tribunalis Regni Sublinen' nosse celebrari per
 Armentem gratiam Regni Prouidum Albertum Jan' Borsoslij
 mouit seu appellauit Terminum ipsi sententia expurgari sibi
 et ipsi motione et cau' sua nosse queri inter cau' Paltatus
 Sublinen' p'figen'

Quam motionem iudicium per' parti' citra admisit termi:
 num partibus modo p'misso inter cau' Paltatus Sublinen'
 conseruan'

Intercaudē Krzemien: ski Motio:

In termino hodierno ex decretis dictorū ad docendum de Teuro
 Actici concessa in diem hodiernam hinc prouenien' Propo:
 suit iudicium coram iudice p'nti sapiti castren' Sublinen' Nobi:
 lid Anna Borsoslia cum assisten' mariti sui Actix con' Nobite
 Gabrielem Lubemien'slij citum citone huiusmodi
 Joannes Firley de Dabrowica Sublinen' et Sapient' Tibi Nobili
 Gabriele Lubemien'slij in possessione gotolha et o' dardo fa:
 mulis reuoguis modo circa quosdam Joannem Szwosowski
 Notarium Teren' Leopolden versanti de bon' tuis omnib'q'
 motib' et de persona tua Regio vigore et nra sapiti rathe
 mandamus ut coram nobis seu iudice nro sapiti in Teuro
 iudicium feria secunda post Dominicam Misericordiae
 prope ventura ips' vō intermissis extuncinalib' huiusmodi
 immediate sequentibus Ternis in castro Sublinen' celebrari
 Ad instant' Nobili' Anna Jablonska con'ortis Nobili' Alberti
 Borsoslij p'sonaliter et p'empte compar' qua' cum eiusdem
 mariti

mariti sui ascribent te citat secundo pro utte in Terminis primo
in pena contumacia in Terminis Judicium in factis sublinea prope
p[re]sentis admittit Judicio eod[em] Judicium condemnavit in re suam
cittorem suam quate[m] attinet et tunc utat pro eo quia tu
ex[tra] complexu[m] Nobilib[us] Joannib[us] Woytanowski[us] principib[us] tui
cum Nobilib[us] Joanne et Andrea Woytilu[us] Martia Hermanowski[us]
et Joanne Wolohij[us] famulis p[re]dicti Joannib[us] Woytanowski[us] et
servis et complicibus tuis (cum quibus specialit[er] Actis reser-
tu) non attenda seueritate legum non homicidas et violen-
tos inuasores domorum Nobilium circumscripta nec parat de
p[re]missis in iuribus Regni sancitas formidat nec metuer[is] imre-
mor ex[tra] pacis et tranquillitatis publicae qua omnes iruola
regni gaudent ino ueris in libertates et iura Regni omnia
violentia[m] gra[ue] seuer[is] prohiberi postposito timore Dei et boni
cuius officio tempore nuper p[re]terito in die feria secunda ante festum
Sanctae Mariae Magdalene, prope p[re]s[ent]e accessit et ad optatis
sibi quinquaginta citra uel ultra equitum et peditum varij ge-
neris hominum complicibus et cooperantibus tuis quoru[m] tu
nomina et cognomina melius nosti cum bombardis et scyphelis
vulgo p[re]puthaliami y Imuspluetami alioq[ue] uariis armorum
genere ad uim inferendam ex[tra] bene instructis et p[re]paratis sicq[ue]
ut p[re]missum est manu forti et armata cum tanta caterva hominum
in Actuam curiam et domum p[re]s[ent]is in uilla Metow Sittam p[re]ae
communis p[re]secutatam nemini obnoxiam nilq[ue] mali a quoquam
subp[re]cansentem nec armis uerum sola p[ro]tectione iuris et libertate
publica gaudentem ui et violenter ineq[ui]tatis et inuasisti ibiq[ue]
nobilem Thomam Seculij familiarem Actuam (uere cuius
salua tecum Actis reseruat[ur]) ex ictu bombardae traxisti et
occidisti et de uino m[er]itum fecisti fore et sepes curia ex ictib[us]
bombardarum et Arcuum perforasti et transfixisti ip[s]oq[ue]
facto domum Actuam obsanguinolasti ac securitatem publicam
violasti in ut p[re]s[ent]e eod[em] nomine facta testatur ad quam Actis
et Actis p[re]s[ent]is in toto dirigetur quapropter p[re]s[ent]is legu

ad huiusmodi iniurias et violatores domorum sanctas
incurrit ad quas super te decernend et extendendab ut exem:
plo tui simile arcantur in iudicis vicia pmissis offidse ut
videt. Datum in castro Sublinea feria Secunda post dsmi:
nicam quadragesime Sancti Palmarum iuxta Anno Domini Mil:
lesimo Sexcentesimo Secundo.

Et post propositionem suam modo pmissa factam Actrix salis facien
diton. ego duxit rellones Mariatis positav. cillonum, et pnam
contumacia tum et contentis cillonis suae verificatis petijt a iudicio
satisfactionem ditton adinuentam cillonum ad reddendum su:
ditto compelli

Et iudicium pntis castro Sublinea controversijs partium
Actorea personaliter una cum asibter marito sui citta vop
nobilem Stanislaum Rybczowski plenipotentem suum
coram se factis bene diligens exauditis et attento quia Ac:
trix dittonis suae adquam se in ante actis Terrib Judiciorum
recuperat satis fecit. Ileo partibus causam prosequi decrevit
A contrario citta plenipotentem suum dixit se forum
iudicij pntis patri non teneri neq ratione persona neq ratione
bonorum rone bono quid ex eo quia bona cillonum non subicit
iurisdictoni domini Capitanei loci huius nec id Actrix probare po:
test rone persona autem quod citta pntis subest iurisdictoni
Dni Capitanei alterius non vob Sublinea quod omnibus ferme ma:
nifestum est alijs beneficijs iuris salubis manent
Actrix a contrario declaravit cillum forum in iudicio pntis
habere ex eo quia delictum seu crimen hoc in presenti iurisdic:
tione est commissum ratione cuius delicti in iudicio pntis iux
iuris pntis citta respondere tenetur quia cum present
est articulus castro Allego vob citta nuda de possessione ipsij
sic locum non habet cum Actrix present magis personam
quam bona afficiat. Petijt itaq actrix a iudicio quod citta
tub ad reversionem directam adigatur omnibus iuris bene:
ficijs.

X

saluis sibi reseruatib.
Tandem in prosecutione Iudicij hoc idem praesens Casus
Castren Subliren controversis Supra scriptarum partium co:
rante factis bene diligerz exauditis et intellectis eo con:
siderato quia delictum in quo Actus agit in iurisdicte
praesenti factum esse a seculi Idem forum competentis esse
adiuenit et citto ulterius procedere decreuit.
Quam sententiam et decretum praesens praesentia iurata
non suscepit nec in eadem acquiescere uoluit uerum ab eo
et cum eodem Magistro Joannem Firley a Dabrowica
Capitulum Subliren ad Iudicia ordinaria gratia Tribunal
Regni Subliren iure celebrari p. Mariam gratiam Regni
Principum Albertum Jasbowshij mouit seu appellauit
Terminum ipsi sententiae expurgari sibi vs et parti mo:
tion et cau sua prosequer inter cau Pallatus Subliren.
Ipsigen
Quam motionem Iudicij p. parti citra admittit ter:
minum partibus modo p. misso inter cau Pallatus
Subliren conseruari.